
Муниципальная казенная образовательная организация  дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 25  февраля   2024 г.         № 10 

 

О подведении итогов межмуниципальных соревнований 

 по лыжным гонкам,  

посвященных Дню Защитника Отечества 

 

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – 

спортивной направленности МКОО  ДО ДЮЦ «Факел»   25 февраля   2024  были проведены 

соревнования  по  лыжным гонкам , в которых приняло участие  79 обучающихся из  4 ОО 

(МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск, МКУ СШ «Север» Верхнекамского района, МБУ 

ДО СШ г. Слободской, СШ «Лидер» Слободского района). 

 . 

 На основании протоколов соревнований  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Результаты соревнований утвердить 

2. Признать победителями в личном зачете:  

 

 Среди девочек 2015-2016 г.р.  

1 место –Жукова Екатерина   (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

1 место- Кононова Анна  (СШ «Лидер» Слободского района) 

3 место – Быкова Алиса (СШ «Лидер» Слободского района) 

 Среди  мальчиков 2015-2016 г.р. 

1 место – Аммосов Степан (СШ «Север» Верхнекамского района) 

2 место- Шулепов Кирилл (СШ «Север» Верхнекамского района) 

3 место- Малыгин Егор (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 Среди  девушек 2012-2014 г.р. 

1 место – Смирнова Арина   (СШ «Лидер» Слободского района) 

2 место-  Казакова Евгения (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место – Исупова Виктория (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 Среди юношей   2012-2014 г.р. 

1 место – Андреев Никита (СШ «Север» Верхнекамского района) 

2 место-  Плюснин Егор (СШ «Лидер» Слободского района) 

3 место – Смышляев Тимофей (СШ «Лидер» Слободского района) 

 Среди девушек 2010-2011 г.р. 

1 место – Ассис Анна-Мария (СШ «Лидер» Слободского района) 

2 место- Курдюкова Кира (СШ «Север» Верхнекамского района) 

3 место – Верещагина Алиса (СШ «Лидер» Слободского района) 

 Среди юношей  2010-2011 г.р. 

1 место – Путинцев Руслан (СШ «Север» Верхнекамского района) 

2 место-  Перетягин Иван (СШ «Лидер» Слободского района) 

3 место – Мурин Евгений (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

 Среди девушек  2008-2009 г.р. 

1 место –  Михеева Валентина (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место - Рожнева Елизавета (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 



3 место- Багина Елена (СШ «Лидер» Слободского района) 

 

 Среди юношей  2008-2009 г.р. 

1 место – Янтальцев Ярослав (СШ «Лидер» Слободского района) 

2 место-  Метелев Павел (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место –Кропачев Артемий (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

 Среди девушек  2006-2007 г.р. 

1 место – Бирюкова Снежанна  (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

2 место- Вызый Анастасия (МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место- Трефилова Мария  (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

 Среди юношей  2006-2007 г.р. 

1 место – Шуплецов Арсений (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

2 место-  Черезов Глеб (СШ «Лидер» Слободского района) 

3 место –Кропачев Дмитрий (МБУ ДО СШ г. Слободской) 

3..Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями  

 

Директор    

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск     ______________О.Н. Мандалак  

 


